
 

Sokółka 22 lipca  2021 r. 
PI.I.271.21.2021 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: 

Rozbudowę linii oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy Sokółka.   
 
 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej 
ustawą, przekazuje informację z otwarcia ofert.  
 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 lipca 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę łączną 168 081 zł w tym:  
Zadanie 1: Projekt wykonania przyłącza oświetlenia ulicznego we wsi Wojnachy – 6 000,00  
Zadanie 2: Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego przy ul. Dąbrowskiego w Sokółce - 50 
000,00 zł  
Zadanie 3: Projekt i budowa przyłącza oświetlenia ulicznego wsi Hałe - 13 470 zł,  
Zadanie 4: Projekt i budowa lampy hybrydowej we wsi Geniusze - 17 000,00 zł 
Zadanie 5: Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego we wsi Jałówka - 12 625,00 zł 
Zadanie 6: Projekt i budowa przyłącza oświetlenia ulicznego we wsi Lebiedzin - 13 159,00 zł 
Zadanie 7: Projekt i budowa słupa oświetleniowego we wsi Stara Moczalnia - 12 758,00 zł 
Zadanie 8: Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej - 25 000,00 zł  
Zadanie 9: Budowa linii oświetlenia ulicznego na kolonie wsi Bachmatówka-etap III - 11 069,00 zł  
Zadanie 10: Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie wsi Bogusze, nr. działki 325 – 5 000,00 zł  
Zadanie 11: Wykonanie zagęszczenia punktów świetlnych istniejącej linii oświetleniowej na 
istniejących słupach we wsi Szyndziel – 2 000,00 zł 
 
Lista wykonawców:   
 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 Eltim Marcin Rokicki 16-100 Sokółka ul. Kryńska 12 
NIP 5451741563 REGON 3616944201 

 Zadanie 1: Projekt wykonania przyłącza 
oświetlenia ulicznego we wsi Wojnachy  

Brak Oferty 
 

 Zadanie 2: Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego przy ul. 
Dąbrowskiego w Sokółce  

Cena netto 96 800,00 zł podatek VAT 23% tj. 
22 264,00 zł cena brutto 119 064,00 zł gwarancja 
72 miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane. 

 Zadanie 3: Projekt i budowa przyłącza 
oświetlenia ulicznego wsi Hałe  

Cena netto 47 800,00 zł podatek VAT 23% tj. 
10 994,00 zł cena brutto 58 794,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane. 

 Zadanie 4: Projekt i budowa lampy 
hybrydowej we wsi Geniusze 

Cena netto 27 800,00 zł podatek VAT 23% tj. 
6 394,00 zł cena brutto 34 194,00  zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane. 

 Zadanie 5: Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego we wsi Jałówka  

Cena netto 15 900,00 zł podatek VAT 23% tj. 
2 967,00 zł cena brutto 19 557,00  zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane. 

 Zadanie 6: Projekt i budowa przyłącza 
oświetlenia ulicznego we wsi Lebiedzin  

Cena netto 12 000,00 zł podatek VAT 23% tj. 
2 760,00 zł cena brutto 14 760,00  zł gwarancja 72 



 

miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane. 

 Zadanie 7: Projekt i budowa słupa 
oświetleniowego we wsi Stara Moczalnia  

Brak Oferty 

 Zadanie 8: Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej  

Cena netto 19 200,00 zł podatek VAT 23% tj. 
4 416,00 zł cena brutto 23 616,00  zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane. 

 Zadanie 9: Budowa linii oświetlenia 
ulicznego na kolonie wsi Bachmatówka-
etap III  

Cena netto 21 600,00 zł podatek VAT 23% tj. 
4 968,00 zł cena brutto 26 568,00  zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane. 

 Zadanie 10: Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na terenie wsi Bogusze, nr. 
działki 325  

Cena netto 7 500,00 zł podatek VAT 23% tj. 
1 725,00 zł cena brutto 9 225,00  zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane. 

 Zadanie 11: Wykonanie zagęszczenia 
punktów świetlnych istniejącej linii 
oświetleniowej na istniejących słupach we 
wsi Szyndziel 

Cena netto 2 200,00 zł podatek VAT 23% tj. 506,00 
zł cena brutto 2 706,00  zł gwarancja 72 miesiące 
doświadczenie kierownika budowy 3 roboty 
budowlane. 

2 Konsorcjum firm Solarwat Jacek Chancewicz / Inst-El J.A Chancewicz Sp.j 
16-100 Sokółka ul.Kryńska 57a 
NIP 5451820498/ 5451001439 
REGON 383024630/050326435 

 Zadanie 1: Projekt wykonania przyłącza 
oświetlenia ulicznego we wsi Wojnachy  

Cena netto 3 900,00 zł podatek VAT 23% tj. 897,00 
zł cena brutto 4 797,00 zł gwarancja 72 miesiące 
doświadczenie kierownika budowy 3 roboty 
budowlane 

 Zadanie 2: Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego przy ul. 
Dąbrowskiego w Sokółce  

Cena netto 75 000,00 zł podatek VAT 23% tj. 
17 250,00 zł cena brutto 92 250,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane 

 Zadanie 3: Projekt i budowa przyłącza 
oświetlenia ulicznego wsi Hałe  

Cena netto 29 000,00 zł podatek VAT 23% tj. 
6670,00 zł cena brutto 35 670,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane 

 Zadanie 4: Projekt i budowa lampy 
hybrydowej we wsi Geniusze 

Cena netto 14 900,00 zł podatek VAT 23% tj. 3 
427,00 zł cena brutto 18 327,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane 

 Zadanie 5: Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego we wsi Jałówka  

Cena netto 19 200,00 zł podatek VAT 23% tj. 4 
416,00 zł cena brutto 23 616,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane 

 Zadanie 6: Projekt i budowa przyłącza 
oświetlenia ulicznego we wsi Lebiedzin  

Cena netto 9 200,00 zł podatek VAT 23% tj.  
2 116,00 zł cena brutto 11 316,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane 



 

 Zadanie 7: Projekt i budowa słupa 
oświetleniowego we wsi Stara Moczalnia  

Cena netto 14 800,00 zł podatek VAT 23% tj.  
3 404,00 zł cena brutto 18 204,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane 

 Zadanie 8: Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej  

Cena netto 15 000,00 zł podatek VAT 23% tj.  
3 450,00 zł cena brutto 18 450,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane 

 Zadanie 9: Budowa linii oświetlenia 
ulicznego na kolonie wsi Bachmatówka-
etap III  

Cena netto 38 000,00 zł podatek VAT 23% tj.  
8 740,00 zł cena brutto 46 740,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane 

 Zadanie 10: Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na terenie wsi Bogusze, nr. 
działki 325  

Cena netto 13 500,00 zł podatek VAT 23% tj.  
3 105,00 zł cena brutto 16 605,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane 

 Zadanie 11: Wykonanie zagęszczenia 
punktów świetlnych istniejącej linii 
oświetleniowej na istniejących słupach we 
wsi Szyndziel 

Cena netto 2 900,00 zł podatek VAT 23% tj.  
667,00 zł cena brutto 3 567,00 zł gwarancja 72 
miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 
roboty budowlane 

 
 


		2021-07-22T13:16:59+0200




